CÔNG TY CỔ PHẦN DINH DƯỠNG NUTRICARE

BẢN CÔNG BỐ SẢN PHẨM

SỐ CBSP: 26/2022/CBSP-NUTRI

SỐ TNĐKSP: 24/2022/ĐKSP

METACARE GROW 2+

Năm 2022

UBND TỈNH BẮC NINH

BAN QUẢN LÝ

AN TOÀN THỰC PHẨM

----------------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

-----------------------

  Bắc Ninh, ngày 18 tháng 05 năm 2022

GIẤY TIẾP NHẬN ĐĂNG KÝ BẢN CÔNG BỐ SẢN PHẨM
Số: 24/2022/ĐKSP

Ban Quản lý an toàn thực phẩm tỉnh Bắc Ninh xác nhận đã nhận Bản công bố

sản phẩm của:

Tên tổ chức/cá nhân: CÔNG TY CỔ PHẦN DINH DƯỠNG NUTRICARE

Địa chỉ: Số 5, ngõ 9/76 phố Mai Dịch, phường Mai Dịch, quận Cầu Giấy,

thành phố Hà Nội

Điện thoại:    02466833368     Fax:               E-mail:

Cho sản phẩm: Metacare Grow 2+

do Nhà máy CÔNG TY CỔ PHẦN DINH DƯỠNG NUTRICARE; địa chỉ: Lô

VII.2, KCN Thuận Thành 3, Thanh Khương, Thuận Thành, Bắc Ninh sản xuất phù

hợp với:

- QCVN 8-1:2011/BYT Quy chuẩn kỹ thuật quốc gia đối với giới hạn ô nhiễm

độc tố vi nấm trong thực phẩm.

- QCVN 8-2:2011/BYT Quy chuẩn kỹ thuật quốc gia đối với giới hạn ô nhiễm

kim loại nặng trong thực phẩm.

- QCVN 8-3:2012/BYT Quy chuẩn kỹ thuật quốc gia đối với ô nhiễm vi sinh

vật trong thực phẩm.

- Quyết định 38/2008/QĐ-BYT Quy định mức giới hạn tối đa của Melamine

nhiễm chéo trong thực phẩm.

Doanh nghiệp phải hoàn toàn chịu trách nhiệm về tính phù hợp của sản phẩm

đã công bố./.

Nơi nhận:

- Tổ chức, cá nhân;

- Lưu VT, NV.

TRƯỞNG BAN

Nguyễn Vinh Thanh

Ký bởi: Ban quản lý an toàn thực phẩm
Email: bqlattp@bacninh.gov.vn
Cơ quan: Tỉnh Bắc Ninh
Ngày ký: 18-05-2022 15:07:53 +07:00